
2022年冯庄乡耕地地力保护补贴资金兑现花名册（漏报）

序号

农户基本情况 是否“三

类户”，
是的打“

√”

备注
姓名

家庭
人口

村组 身份证号码 银行账号 开户银行
补贴面积 补贴标准（元/亩） 补贴金额（元）

电话

小计 水地 旱地 水地 旱地 小计 水地 旱地

1 杨秀兰 3 小湾村
6422261957

0821***8
62294788***

*3407112
黄河农村
商业银行

15.72 33.00 518.76 518.76 187****7198 √

2 虎伟 5 崖湾村
6422261980

0705****
62294788***

*1866794
黄河农村
商业银行

26.97 33.00 890.01 890.01 181****5353 √


